PAGE
2

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          TỈNH BÌNH ĐỊNH

      Số: 1392/TB- CTHADS
             Bình Định, ngày 09 tháng 10  năm 2015
THÔNG BÁO
Về việc treo Quốc kỳ chào mừng Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh Bình Định lần thứ XIX nhiệm kỳ 2015 - 2020

Thực hiện Thông báo số 233/TB-UBND, ngày 08/10/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc treo Quốc kỳ chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Bình Định lần thứ XIX nhiệm kỳ 2015 – 2020.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Định thông báo việc treo Quốc kỳ chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Bình Định lần thứ XIX nhiệm kỳ 2015 – 2020 như sau:

Ngoài trụ sở các cơ quan Thi hành án dân sự trong toàn tỉnh treo Quốc kỳ thường xuyên theo quy định, hộ gia đình cán bộ, công chức, người lao động của các cơ quan Thi hành án dân sự trong toàn tỉnh treo Quốc kỳ từ 7h30 ngày 13/10/2015 đến hết ngày 16/10/2015.

Nhận được thông báo này, yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục; Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh quán triệt đến toàn thể cán bộ, công chức, người lao động trong đơn vị để thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Tổng cục THADS;

- UBND tỉnh(B/cáo);

- Cục trưởng(B/cáo);

- Các Phó Cục trưởng (để biết);

- Các đơn vị chuyên môn thuộc Cục (để t/h);

- Chi cục THADS các huyện, TX, TP(để T/hiện);

- Lưu VT, VP.

	  TL. CỤC TRƯỞNG

   CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Văn Chánh